
UCHWAŁA NR 99.2023 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU 

 

z dnia 27 września 2023 r. 

 

w sprawie upoważnienia do składania oświadczeń woli 

 

 
 Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiato-

wym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572) uchwala się, co następuje: 

 

     § 1. Upoważnia się mł. bryg. mgr inż. Marka Koperwasa – Komendanta Powiatowego  

Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu do składania oświadczeń woli związanych ze: 

 

1) złożeniem wniosku o dofinansowanie ze środków WFOŚiGW zadania pn. „Zakup 

specjalnego lekkiego samochodu z wyposażeniem do przewozu ratowników  sprzętu 

chemiczno-ekologicznego oraz przeciwpowodziowego”; 

2) realizacją zadania, podpisania i realizacji umowy dofinansowania zadania. 

 

     § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

     ZARZĄD POWIATU: 

 
1. Agnieszka Olender 

2. Roman Nowak 

3. Zbigniew Świątek 

 
 

 


